АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2011

№          547
г. Колпашево
О принятии имущества в муниципальную

 казну    муниципального       образования

« Колпашевский район»     и     передаче в

оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», договора пожертвования №  42/11  от      02.03.2011 и на основании ходатайств муниципальных общеобразовательных   учреждений: «Средняя общеобразовательная школа № 1»от 14.12.2010 № 73, «Средняя общеобразовательная школа № 2» от 07.12.2010 № 300, «Средняя общеобразовательная школа № 4» от 03.12.2010 б/н, «Средняя общеобразовательная школа № 5» от 03.12.2010 б/н, «Средняя общеобразовательная школа № 7» от 07.12.2010 № 78, «Тогурская средняя общеобразовательная школа» от 03.12.2010 б/н, «Озеренская средняя общеобразовательная школа»,  «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа», «Новогоренская средняя общеобразовательная школа»  от 03.12.2010 № 134, «Новоселовская средняя общеобразовательная школа» от 08.12.2010, «Саровская средняя общеобразовательная школа» от 03.12.2010 № 26, «Инкинская средняя общеобразовательная школа» от 15.12.2010 № 145/2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в  муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»  имущество согласно приложению № 1.
2. Передать принятое согласно п.1 имущество  из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район»  в оперативное управление согласно приложению № 2.
3. Указанные в п.1, 2 настоящего  постановления мероприятия провести и.о.директора муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством.

4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
 Глава района

В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева
5 05 33

	                                         Приложение № 1 к постановлению

	                                          Администрации
                                        Колпашевского       района
                                                         от   08.06.2011     №   547

	                                                               ПЕРЕЧЕНЬ
	ПЕРЕЧЕНЬ

	ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования "Колпашевский район"

	№

п/п

	Наименование

	Количество

экземпляров,

/шт./
	Цена,  руб.
	Сумма, руб.

	1
	Большая Российская

энциклопедия Том 15
	12
	1170,00
	14040,00

	2
	Большая Российская

энциклопедия Том 16
	12
	1170,00
	14040,00

	Итого:
	28080,00

	                                         Приложение № 2 к постановлению

	                                          Администрации

                                        Колпашевского       района

                                                         от   08.06.2011     №   547

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны

муниципального образования «Колпашевский район»

в оперативное управление муниципальным

общеобразовательным учреждениям
	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Наименование

имущества
	Кол-во,

шт.
	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	1
	МОУ «СОШ № 1»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	2
	МОУ «СОШ № 2»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	3
	МОУ «СОШ № 4»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	4
	МОУ «СОШ № 5»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	5
	МОУ «СОШ № 7»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	6
	МОУ «ТСОШ»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	7
	МОУ «Озеренская СОШ»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	8
	МОУ «Чажемтовская

СОШ»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	9
	МОУ «Новогоренская СОШ»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	10
	МОУ «Новоселовская СОШ»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	11
	МОУ «Саровская СОШ»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00

	12
	МОУ «Инкинская СОШ»
	Большая Российская энциклопедия том 15
	1
	1170,00
	1170,00

	Большая Российская энциклопедия том 16
	1
	1170,00
	1170,00